

## Ejendomsselskabet Spaniensgade 7-9 ApS

Strandvejen 102B, 5. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 63 45 41

### Årsrapport

**1. juli 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Tommy Høyrup Holte  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Spaniensgade 7-9 ApS  
Strandvejen 102B, 5. th.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 63 45 41

Stiftet: 2. juli 2019

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 31. december 2021

**Direktion**

Christian Sonne Winther

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Apex Property ApS  
CVR-nr: 41 16 04 70

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, projektudvikling og udlejning af ejendommen Spaniensgade 7-9 og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -234.936 mod -291.626 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -244.884 mod -366.613 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2021	2/7 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-234.936</b>	<b>-291.626</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.948	-129.051
<b>Resultat før skat</b>	<b>-244.884</b>	<b>-420.677</b>
2 Skat af årets resultat	0	54.064
<b>Årets resultat</b>	<b>-244.884</b>	<b>-366.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-244.884	-366.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-244.884</b>	<b>-366.613</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	22.761.988	16.448.366
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.761.988</u>	<u>16.448.366</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.761.988</u></b>	<b><u>16.448.366</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.044.220	1.047.534
Tilgodehavender i alt	<u>1.044.220</u>	<u>1.047.534</u>
Likvide beholdninger	644.990	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.689.210</u></b>	<b><u>1.047.534</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.451.198</u></b>	<b><u>17.495.900</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	117.648	100.000
Overført resultat	<u>-611.497</u>	<u>-366.613</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-493.849</u></b>	<b><u>-266.613</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	12.947.040
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>17.584.112</u>	<u>4.788.296</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.584.112</u>	<u>17.735.336</u>
Gæld til pengeinstitutter	6.677.005	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	668.930	12.177
Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.360.935</u>	<u>27.177</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.945.047</u></b>	<b><u>17.762.513</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.451.198</u></b>	<b><u>17.495.900</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	-366.613	-266.613
Kontant kapitaludvidelse	17.648	0	17.648
Årets overførte overskud eller underskud	0	-244.884	-244.884
	<u>117.648</u>	<u>-611.497</u>	<u>-493.849</u>

## Noter

---

	1/7 2020 - 31/12 2021	2/7 2019 - 30/6 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.948	129.051
	<b>9.948</b>	<b>129.051</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-54.064
	<b>0</b>	<b>-54.064</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2020	16.448.366	0
Tilgang i årets løb	6.313.622	16.448.366
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>22.761.988</b>	<b>16.448.366</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>22.761.988</b>	<b>16.448.366</b>

Investeringsejendomme indregnes til kostpris.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.677 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 22.762 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	5.500
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>5.500</b>